CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Prefeito

Municipal, informações referentes à CASA DA MEMÓRIA, que teve sua Ordem de Serviço

emitida em 21/10/2015, com entrega prevista inicialmente em 21/10/2016 e em seguida

aditada para 21/02/2017

a) Porque a obra ainda não foi entregue?

b) Houve aditivo de preço desde a emissão da OS? (Se positivo, enviar planilha

detalhada do custo inicial e do custo aditivado).

c) Na nova data de entrega prevista, os equipamentos previstos e específicos para um

Arquivo Público serão entregues conforme normas? (Enviar planejamento de

aquisição desses equipamentos e edital de licitação, se aplicável).

d) A Construtora responsável pela obra já foi notificada sobre a infiltração que

aconteceu no prédio na segunda semana de janeiro de 2018? O que será feito para

corrigir o problema?

e) O problema apontado na questão anterior aconteceu ANTES ou DEPOIS da entrega

das chaves?

f) Qual.é a nova data prevista para a entrega?

Sala das Sessões, aos 22 de fevereiro de 2017.

Eng. Alexandre Peres
Vereador

Página 1 de 1
FM14 - Requerimento - Rev00

Gabinete do Vereador Engo. Alexandre Peres

PROT-CMI 195/2018
22/02/2018 - 14:45

PROT-CMI 195/2018
22/02/2018 - 14:45
REQ 1/2018